
UCHWAŁA NR XLVI/353/18
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie planu pracy Komisji Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Ochrony Środowiska oraz 
Prawa i Porządku Publicznego Rady Miasta na 10 miesięcy 2018 roku

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232) oraz § 51 ust. 3 pkt 1 załącznika Nr 4 do Statutu Miasta Grajewo - przyjętego uchwałą 
Nr VI/39/03 Rady Miasta Grajewo z dnia 31 marca 2003 roku (Dz. Urz.Woj. Podl. z 2013 r., poz. 948, 
z 2014 r.. poz. 388, z 2015 r., poz. 1492) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Ochrony Środowiska oraz 
Prawa i Porządku Publicznego Rady Miasta na 10 miesięcy 2018 roku, stanowiący Załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, 
Ochrony Środowiska oraz Prawa i Porządku Publicznego Rady Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: E1A69317-A1BA-407D-9055-15E7BC48C1D8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/353/18

Rady Miasta Grajewo

z dnia 31 stycznia 2018 r.

Plan Pracy Komisji Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Ochrony Środowiska oraz Prawa i
Porządku Publicznego Rady Miasta Grajewo na 10 miesięcy 2018 roku

I kwartał (styczeń - marzec)

1. Gospodarka wodna. Zabezpieczenie miasta przed zagrożeniem powodziowym. Dotychczas podjęte 
działania i planowane do wykonania w 2018r.

2. Zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzenie ścieków realizowane przez ZWIK - wykonanie 
w zakresie rzeczowo -finansowym za 2017 r. i zadania planowane do wykonania w 2018 r.

3. Informacja o realizacji planu akcji zimowej, stanie dróg w zimie oraz stanie chodników dla pieszych.

4. Gospodarka odpadami - Regionalna Instalacje Przetwarzania Odpadów w Koszarówce (stan wysypiska 
miejskiego, zbiórka, magazynowanie, transport, segregacja odpadów). Warianty rozwiązań w gospodarce 
odpadami komunalnymi.  Obsługa mieszkańców przez istniejący system gospodarki odpadami na terenie 
Miasta. Sprawozdanie z gospodarowania odpadami komunalnymi za 2017 rok.

II kwartał (kwiecień - czerwiec)

1. Ocena stanu dróg miejskich po okresie zimowym. Utrzymanie dróg i zakres prac remontowych. 
Informacje o ilości wniosków przedłożonych o odszkodowanie z tytułu uszkodzenia pojazdów na skutek zlej 
nawierzchni (wnioski załatwione pozytywnie - wysokość zatwierdzonych odszkodowań).

2. Objazd ulic miasta- ocena estetyki i czystości.

3. Realizacja polityki mieszkaniowej miasta.

4. Informacja dotycząca realizacji nowej inwestycji – budowy kaplicy cmentarnej.

5. Ocena stanu sanitarnego  i estetycznego Miasta z uwzględnieniem terenów zielonych.

III kwartał (lipiec - wrzesień)

1. Informacja  dotycząca realizacji projektu: „Rewitalizacja centrum Grajewa”

2. Ocena funkcjonowania targowiska miejskiego.

3. Perspektywy rozwoju zasobu mieszkaniowego spółki TBS-u, Programu Mieszkanie Plus oraz 
budownictwa komunalnego

4. Analiza informacji z wykonania remontów i inwestycji na majątku gminy (drogi, sieci , komunalne 
nieruchomości zabudowane i inne merytorycznie podlegające analizie komisji).

Ustalenia ogólne:

1. Plan Pracy Komisji należy traktować jako otwarty z możliwością bieżącego wprowadzania nowych 
tematów.

2. Radni oraz zaproszone osoby będą każdorazowo powiadamiane o terminie posiedzeń.

3. Wydziały UM i jednostki organizacyjne miasta przygotowują na piśmie materiały w zakresie 
kompetencji będące przedmiotem posiedzenia Komisji

4. Opracowane materiały winny być dostarczone do Biura Rady Miasta w terminie 7 dni przed 
posiedzeniem Komisji.

Stałe punkty posiedzeń:

- Przyjęcie porządku posiedzenia

- Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia

Id: E1A69317-A1BA-407D-9055-15E7BC48C1D8. Podpisany Strona 1



- Omówienie i zaopiniowanie materiału merytorycznego

- Omówienie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych

- Korespondencja kierowana do Komisji

- Sprawy różne i wniesione

Id: E1A69317-A1BA-407D-9055-15E7BC48C1D8. Podpisany Strona 2




